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Vaški odbor Formin  

Formin 44/a  
2272 Gorišnica     
e-mail: formininfo@gmail.com                                                                                                                                                                                                     

 

Zapisnik št.: 03/2023  

 

Formin, 31.05.2023  

  

ZAPISNIK 3. redne seje VO FORMIN, ki je potekala v torek, 23.05.2023, v vaško gasilskem domu 

Formin, s pričetkom ob 20:00 uri.  

Prisotni člani VO Formin: Denis Kolarič, Lea Žnidarič, Stanislav Rižnar, Dušan Leben, Emil 

Kovačec, Mirko Klovar, Tadej Cimerman 

Ostali prisotni: Ervin Bratuša, Franc Meznarič, Joža Horvat, Pavla Horvat, Tašner Franc in 

Klemen Cafuta 

 

DNEVNI RED: 

1. Ugotovitev navzočnosti 

2. Pregled in potrditev zapisnika 2. redne seje VO Formin; 

3. Poplava in podtalnica reke Pesnice; 

4. Vaška olimpijada, 8.7.2023 

5. Razno. 

 

Ad) 1  

Prisotni so bili vsi člani vaškega odbora Formin (Denis Kolarič, Stanislav Rižnar, Lea Žnidarič, 
Dušan Leben Emil Kovačec, Mirko Klovar in Tadej Cimerman), zato je po statutu sklepčnost 
zagotovljena. 
 

 

Ad) 2  

Pripomb na zapisnik 2. redne seje vaškega odbora ni bilo, zato je bil sprejet naslednji sklep: 

Sklep št.: 9 

Potrdi se zapisnik 2. redne seje. 
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Ad) 3 

Člani vaškega odbora so analizirali poplavno problematiko reke Pesnice, potoka Lemberga in 

Zvirenčina ter podtalne vode. Nato so besedo dobili tudi ostali prisotni ter smo skupaj 

pokomentirali pretekle poplave. 

Povedano je bilo, da so 17.05.2023 bili na ogledu trenutnega stanja poplav na Forminu minister 

za naravne vire in prostor g. Uroš Brežan, Direkcija RS za vode - vodja sektorja za območje 

Drave go. Mateja Klaneček in predstavnik VGP Drava Ptuj d.d. g. Rok Ferme. 

Go. Mateja Klaneček je povedala, da bi želela, da se pripravi dopis, kjer naj bo definirana in 

opisana vsa poplavna problematika vasi Formin ter se ji ga pošlje. Sama pa si bo prišla ogledat 

reko Pesnico, ko bo v normalnem stanju. 

 

Sklep št.: 10 

VO Formin sprejme sklep, da se pripravi dopis o poplavni problematiki ter se ga pošlje na 

direkcijo RS za vode, VGP Drava Ptuj d.d. in na občino Gorišnica. 

Dogovorjeno je tudi, da če ne bo ustreznega odziva, temeljitega čiščenja reke Pesnice ter 

potoka Lemberga in Zvirenčina, se skliče vaška iniciativa. 

 

 

Ad) 4 

Vaška olimpijada bo potekala v soboto 8.7.2023, prijave potekajo do 14.06.2023. 

Dogovorili smo se, da bomo vsi pripomogli k temu, da bo Formin dobro zastopan.  

Uveljavljena je tudi nova kategorija – najbolj športna vas, na kar pa bo vplivalo več dejavnikov. 

 

 

 

Ad) 5 

a) Na spletni strani občine Gorišnica je objavljen javni razpis za sofinanciranje obnove in 

vzdrževanja spomenikov in objektov kulturne dediščine v občini Gorišnica v letu 2023. 

Rok za prijavo je do 29.05.2023. 

Sklep št.: 11 

VO Formin sprejme sklep, da se na občino Gorišnica poda pobuda za obnovitev Švejčeve kapele 

na Forminu, ker gre za objekt kulturne dediščine, ki je v lasti občine Gorišnica. Na zgoraj 

omenjeni razpis se VO Formin ne bo prijavil, ker ne izpolnjuje pogojev, saj nima denarja za 50% 

soudeležbo. 
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b) Na spletni strani občine Gorišnica je objavljen javni razpis za podelitev občinskih 

priznanj (naziv častni občan občine Gorišnica, plaketa občine Gorišnica in listina občine 

Gorišnica). Rok za prijavo je do 29.05.2023. 

Sklep št.: 12 

VO Formin sprejme sklep, da na občino Gorišnica poda pobudo, da za plaketo občine Gorišnica 

predlaga dolgoletnega predsednika in sedaj častnega predsednika PGD Formin, Stanislava 

Rižnarja. 

 

c) Izpostavljeno je bilo vprašanje glede Vaško – Gasilskem domu Formin.  

i) Kdo bo kosil travo?  

ii) Kdo bo opravljal ostala vzdrževalna dela?  

iii) Kako je s financiranjem »bencina« in »mešance« za košnjo trave?  

Povedano je bilo, da je do letošnjega leta to bilo urejeno tako, da je PGD Formin 

dobil denar s strani Občine Gorišnica za urejanje in vzdrževanje okolice Vaško – 

Gasilskega doma. Letos pa trenutno to financira PGD Formin, čeprav je Vaško – 

Gasilski dom last občine. 

 

d) Dušan Leben je pripravil dokument za predstavitev Sokovega mlina otrokom starih od 

6 do 11 let. Dokument je poslan vsem članom VO Formin. 

 

 

e) S strani gospoda Slavka Žuran, zelenjadarstvo Žuran, je bila podana pripomba, da ni 

primerno odvodnjavanje vode na njivah in v jarkih v »Travnikih«, gre za parcelo 

703/3, k.o. 411 Gajevci, ki je v lasti Republike Slovenije in v upravljanju Direkcije RS za 

vode. 

Pod sklepom so v prilogi posnetki, ki so nastali dne 19.05.2023 (neurje je bilo 

16.05.2023). 

 

Sklep št.: 13 

VO Formin sprejme sklep, da naj občinski organi preverijo situacijo ter, da se poskrbi za 

ustrezno odvodnjavanje parcele 703/3, k.o. 411 Gajevci. Parcela je v upravljanju Direkcije RS 

za vode, zato naprošamo občino Gorišnica, da naslovi potrebo po sanaciji jarka in ponovni 

vzpostavitvi odvodnjavanja na Direkcijo RS za vode. 
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Zapisnik zapisal:                                                                                                         Zapisnik pregledal:  

Denis Kolarič                                                                                                                    Stanislav Rižnar  


